

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 29 de Junio de 2022 | 11:13

RUC: 1865016080001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SUCRE

Usuario: parroquiasucra | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E.", para encontrar el nombre Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2022 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SUCRE

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: \$ 109,071.3200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	84.03.01	381190011	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	SILLAS PLASTICAS	50.00	Unidad	10.5000	525.00
2	84.01.03	381120118	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	SILLA TIPO SECRETARIA	1.00	Unidad	250.0000	250.00
3	840103	369500111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOBILIARIOS	1.00	Unidad	4,744.7100	4,744.71
4	77.01.02	713310116	Servicio		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	RENOVALCION DE POLIZAS DE SEGURO PARA BIENES DEL GAD SUCRE	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00
5	75.05.01	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	ADECUACION CANCHA COMUNITARIA PARROQUIA EL SUCRE	1.00	Unidad	21,778.2200	21,778.22
6	750501	541210015	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantia	PROYECTO DE MATENIMIENTO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	2,857.4900	2,857.49
7	730814	346130911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantia	ADQUISICION DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE ABONO Y MANEJO DEL VIVERO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
8	730814	932200015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE FORTALECIMIENTO AL SECTOR PECUARIO Y AGRICOLA CAMPAÑA DESPARASITACION	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
9	73.08.12	385900011	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	MATERIAL DIDACTICO Y FUNJIBLE PARA EL CDI ABEJITA MARIA	1.00	Unidad	700.0000	700.00
10	73.08.12	547900411	Servicio		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL ABEJITA MARIA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00
11	73.08.12	429990213	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	SEÑALIZACIONES Y KIT DE BIO SEGURIDAD PARA EL CENTRO INFANTIL ABEJITA MARIA	1.00	Unidad	200.0000	200.00
12	730812	369900026	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE MATERIALES DIDACTICAS PARA ACTIVIDADES LUDICAS CON EL GRUPO VULNERABLE	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
13	73.08.11	375700017	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes	MATERIALES DE CONSTRUCCION	1.00	Unidad	1,946.5500	1,946.55



								Inmuebles	PARA DIFERENTES TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS				
14	73.08.05	446403012	Bien	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	MATERIALES DE ASEO PARA EL CDI ABEJITA MARIA	1.00	Unidad	100.0000	100.00
15	73.08.05	3532100115	Bien	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	KIT PARA TUTORES E INSUMOS DE BIOSEGURIDAD	1.00	Unidad	234.8800	234.88
16	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE HERVICIDAS	1.00	Unidad	100.0000	100.00
17	730805	346200916	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	HERBISIDA PARA FUMIGAR ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA SUCRE Y CASERIO POATUG	5.00	Unidad	50.0000	250.00
18	73.08.04	319130113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	MATERIALES DE OFICINA PARA EL CDI ABEJITA MARIA	1.00	Unidad	150.0000	150.00
19	730804	319130113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	200.0000	200.00
20	730613	831110211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	PROGRAMA DE CAPACITACION ALA POBLACION DE INICIATIVAS DE ECONOMIA POPULAR Y SOLODARIA.	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
21	730613	831110211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	PROGRAMA DE EDUCACION AMBIENTAL Y PROGRAMA DE CONSERVACION DE LA BIODIVERSIDAD	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
22	73.06.05	839900011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	CONTRATACIÓN DE UNA CONSULTORÍA PARA EL ESTUDIO Y DISEÑO ACERAS Y BORDILLOS DE LA PARROQUIA SUCRE	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00
23	73.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	FISCALIZACION DE LA ADECUACION CANCHA COMUNITARIA PARROQUIA EL SUCRE	1.00	Unidad	1,088.9100	1,088.91
24	73.05.04	532110024	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	CONTRATACION DE MAQUINARIA PESADA PARA EL MANTENIMIENTO DE LA VIA PANGAL - SURUCO	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00
25	73.05.04	731220017	Servicio	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	ALQUILER DE MAQUINARIA RETROEXCAVADORA PARA LIMPIEZA DE VIAS EN LA PARROQUIA SUCRE Y CASERIO POATUG	40.00	Unidad	25.0000	1,000.00
26	73.02.35	632300214	Servicio	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA 50 NIÑAS Y NIÑOS DEL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL ABEJITA MARÍA CDI, DE LA PARROQUIA SUCRE CANTÓN PATATE PROVINCIA DE TUNGURAHUA PARA LOS MESES DE MARZO A NOVIEMBRE 2022	1.00	Unidad	24,099.5000	24,099.50
27	730221	929000211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE SERVICIO DE UN ENTRENADOR PARA LA ESCUELA PERMANENTE DE FOTBOL GAD SUCRE	12.00	Unidad	300.0000	3,600.00
28	730221	929000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PROYECTO DE ATENCIÓN AL GRUPO VULNERABLE DE LA PARROQUIA SUCRE	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00
29	730209	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO MANTENIMIENTO	12.00	Unidad	333.3300	3,999.96



30	730206	911240013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DE ESPACIOS PUBLICOS MEDIANTE LA CONTRATACION DE PERSONAL PARA LIMPIEZA DE LA PARROQUIA SUCRE CONTRATACION DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CULTURA TANGIBLE E INTANGIBLE DE LA PARROQUIA SUCRE (III FESTIVAL DE LA VASIJA DE BARRO SUCRE 2022)	1.00	Unidad	2,090.0600	2,090.06
31	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	CONTRACION DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO VII EXPOFERIA AGROECOLOGICA TURISTICA CULTURAL Y GANADERA SUCRE 2022	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00
32	730204	325300017	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTO CREACION DE RUTAS TURISTICAS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00
33	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RENOVACION POLIZA DE CAUSIONPERSONAL DEL GADPR SUCRE	1.00	Unidad	150.0000	150.00
34	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPO INFORMATICO	1.00	Unidad	303.2400	303.24
35	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE LA FACTURA ELECTRONICA	1.00	Unidad	200.0000	200.00
36	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO PARA LA ACTUALIZACION CONTRATACION DEL PAQUETE CFR 2022	1.00	Unidad	250.0000	250.00
37	530701	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ACTUALIZACION DE LA PAGUINA WEB	2.00	Unidad	301.4000	602.80
38	530701	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RENOVACION DEL HOSTEING Y HOTS DE LAPAGINA WEB	1.00	Unidad	150.0000	150.00

TOTAL: \$109,0

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V.
														TOTAL: \$0



